
UCHWAŁA NR 287/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przedłużenia zatrudnienia Pana Krzysztofa Szplita 
na stanowisku Dyrektora Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 49 ust. 6a w związku z art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711) Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1 uchwały Nr 251/2021 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 18 stycznia 2021 r. 
w sprawie przedłużenia zatrudnienia Pana Krzysztofa Szplita na stanowisku Dyrektora Szpitala 
Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży zamiast wyrazów „1 lutego 2020 r.” 
wpisuje się wyrazy „1 lutego 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk  .............................................. 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

 Adrian Urbański ................................................ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D79F7B6C-94BD-49C3-A257-6D8DACA84301. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przedłużenia zatrudnienia Pana Krzysztofa Szplita  

na stanowisku Dyrektora Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności 

zatrudnianie i  zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

W § 1 uchwały Nr 251/2021 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie 

przedłużenia zatrudnienia Pana Krzysztofa Szplita na stanowisku Dyrektora Szpitala Powiatowego 

im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży wystąpił błąd pisarski, gdyż przedłużenie zatrudnienia 

dyrektora nastąpiło od 1 lutego 2021 r., w związku z upływem 31 stycznia 2021 r. 6-letniego 

okresu zatrudnienia. W uchwale Nr 251/2021 z 18 stycznia 2021 r. wpisano datę „1 lutego 2020 r." 

dlatego datę tę należało zmienić.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D79F7B6C-94BD-49C3-A257-6D8DACA84301. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

